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Link do produktu: https://nahaczyk.pl/wedka-daiwa-legalis-spin-240m-10-30g-p-7777.html

Opis produktu

Spinningi Legalis wyrézniaja sie wyjgtkowym designem i fantastyczna relacja ceny do

Wedka Daiwa Legalis Spin 2.40m

10-30g

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

237,49 zt
249,99-z¢
11768-242
4059845052152

Daiwa

jakosci. Smukte, dobrze zbalansowane blanki z kompozytu weglowego HVF swietnie leza

w dtoni i umozliwiajg osigganie bardzo dobrych odlegtosci wyrzutowych oraz skuteczne

rozpoznawanie bran. Posiadajg wystarczajgca moc do pewnego, a nawet forsownego
holu silnych, walecznych drapieznikéw. Potgczenie czopowe V-Joint zapewnia

harmonijnie réwnomierng krzywa ugiecia i perfekcyjng stabilno$¢ pod obcigzeniem.

Wyposazone w przelotki Titanium-Oxyd i wysokiej jakosci gryf z EVA w japonskim stylu!

» Blank z wtékna weglowego HVF®

» Potgczenie czopowe V-Joint® typu put-over

» Wysokiej jakosci rekojes¢ z EVA

» Przelotki Titanum Oxide

Dane techniczne:

Waga 125¢g

Dtugos¢ transportowa 127cm
llo$¢ przelotek 8

Ciezar wyrzutu 10-30g
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